SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE
Beograd, 20/4/2019

Disciplina 5 Muski, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
20/4/19 - 10:55 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

A kat.2000. god i stariji

1. STANOJEVIC, Ivan
2. MILOVANOVIC, Nikola

B kat. 2001.i 2002.god
1. GRUJIC, Dusan

C kat.2003. i 2004.god

LAZAREVIC, Nikola
ILIC, Mihailo
STANKOVIC, Andreja
BOGDANOVIC, Igor
MASIC, Aleksa
ARSENIJEVIC, Milan
BABIC, Luka
ZECEVIC, Andrija
HRISTOV, Nikola

©CoNoOr~wWNE

D kat.2005. i 2006.god

BIJELE, Luka
MARKOVIC, Andrej
VUCETIC, Aleksa
SUNDERIC, Pavle
VUJOSEVIC, Ognjen
MANIC, Petar
STEVANOVIC, Aleksa
ZUGIC, Matija

9. JOVANOVIC, Lazar
DSQ ANTIC, Veselin
DSQ PERIC, lvica

©NOOAWNE

E kat.2007. i 2008.god

1. MIRKOVIC, Aleksa

2. DENISOV, Filip

3. SOBIC, Pavle

4. MIJAILOVIC, Jovan

5. MILETIC, Pavle

6. RELIC, Pavle

7. GAROQV, Anton

8. OSTOJIC, Filip

9. NESOVANOVIC, Matija
10. BANOVIC, Strahinja
11. VUKICEVIC, Kosta
12. TOCHINSKIY, Grygory
13. RADONJIC, Nikola

14. JEFTENIC, Andrej
DSQ PEROVIC, Luka

DSQ DIVAC, Luka

DSQ TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka
DSQ MACIC, Milos

00 Tek
99 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Sveti Nikola

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Usce

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
Zapochni Da Pluvash

ERRERERREIS

05 Barakuda

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
05 Plivacki klub "Novi Sad"
05 PK"BPK"Bgd

05 PK Vracar

06 Biser

06  Plivacki klub "Novi Sad"
06 P.K.Plavi Talas Beograd
06 CrvenaZvezda

06 Panta Rei

06 PK Vracar

07 P.K.Plavi Talas Beograd

07 Usce

08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
08 P.K. Plavi Talas Beograd

08 Usce

08 PK"BPK"Bgd

07  Zapochni Da Pluvash

08 Barakuda

08 CrvenaZvezda

07 Usce

07 Usce

07 CrvenaZvezda

08 CrvenaZvezda

08 CrvenaZvezda

08 Novi Beograd 011

08 CrvenaZvezda

08  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
07 Barakuda

1:08.44
1:16.98

1:10.83

1:09.03
1:13.76
1:15.68
1:18.95
1:20.78
1:21.44
1:22.64
1:24.57
1:24.81

1:14.26
1:16.10
1:22.92
1:24.91
1:28.68
1:28.85
1:36.37
2:03.42
2:04.93

1:30.57
1:37.77
1:47.40
1:47.62
1:47.91
1:49.36
1:51.38
1:53.29
1:53.81
1:56.82
2:06.43
2:17.01
2:17.39
2:26.70

1:42.05
2:11.84

581
408

524

566
464
430
378
353
345
330
308
305

455
423
327
304
267
265
208

99

95

250
199
150
149
148
142
134
128
126
116

92

72

71

59

DTOO0O000

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije

22/4/19 13:40 - Strana 1



SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE
Beograd, 20/4/2019

Disciplina 5, Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim

VK-EXH UROSEVIC, Vuk 09 PK"BPK"Bgd
VK-EXH MITROVIC, Milos 09 PK"BPK"Bgd 1:35.29 215
VK-EXH PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 1:4156 178

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plivacki Savez Srbije 22/4/19 13:40 - Strana 2



