

SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE
Beograd, 20/4/2019

Disciplina 5
20/4/19 - 10:55

Muški, 100m Prsno/Breast

11 godina i stariji
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2018

Rang	G.R.		Vreme	Bodova
A kat.2000. god i stariji				
1.	00	STANOJEVIC, Ivan	1:08.44	581
2.	99	MILOVANOVIC, Nikola	1:16.98	408
B kat. 2001.i 2002.god				
1.	02	GRUJIC, Dusan	1:10.83	524 Q
C kat.2003. i 2004.god				
1.	03	LAZAREVIC, Nikola	1:09.03	566 Q
2.	03	ILIC, Mihailo	1:13.76	464 Q
3.	04	STANKOVIC, Andreja	1:15.68	430 Q
4.	04	BOGDANOVIC, Igor	1:18.95	378 Q
5.	04	MASIC, Aleksa	1:20.78	353 Q
6.	03	ARSENIJEVIC, Milan	1:21.44	345 R
7.	04	BABIC, Luka	1:22.64	330 R
8.	04	ZECEVIC, Andrija	1:24.57	308
9.	04	HRISTOV, Nikola	1:24.81	305
D kat.2005. i 2006.god				
1.	05	BIJELE, Luka	1:14.26	455 Q
2.	05	MARKOVIC, Andrej	1:16.10	423 Q
3.	05	VUCETIC, Aleksa	1:22.92	327
4.	05	SUNDERIC, Pavle	1:24.91	304
5.	05	VUJOSEVIC, Ognjen	1:28.68	267
6.	06	MANIC, Petar	1:28.85	265
7.	06	STEVANOVIC, Aleksa	1:36.37	208
8.	06	ZUGIC, Matija	2:03.42	99
9.	06	JOVANOVIC, Lazar	2:04.93	95
DSQ	06	ANTIC, Veselin		
DSQ	06	PERIC, Ivica		
E kat.2007. i 2008.god				
1.	07	MIRKOVIC, Aleksa	1:30.57	250
2.	07	DENISOV, Filip	1:37.77	199
3.	08	SOBIC, Pavle	1:47.40	150
4.	08	MIJAILOVIC, Jovan	1:47.62	149
5.	08	MILETIC, Pavle	1:47.91	148
6.	08	RELIC, Pavle	1:49.36	142
7.	07	GAROV, Anton	1:51.38	134
8.	08	OSTOJIC, Filip	1:53.29	128
9.	08	NESOVANOVIC, Matija	1:53.81	126
10.	07	BANOVIC, Strahinja	1:56.82	116
11.	07	VUKICEVIC, Kosta	2:06.43	92
12.	07	TOCHINSKIY, Grygory	2:17.01	72
13.	08	RADONJIC, Nikola	2:17.39	71
14.	08	JEFTENIC, Andrej	2:26.70	59
DSQ	08	PEROVIC, Luka		
DSQ	08	DIVAC, Luka		
DSQ	08	TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka	1:42.05	
DSQ	07	MACIC, Milos	2:11.84	

SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE
Beograd, 20/4/2019

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

VK-EXH	UROSEVIC, Vuk	09	PK "BPK" Bgd		
VK-EXH	MITROVIC, Milos	09	PK "BPK" Bgd	1:35.29	215
VK-EXH	PRODANOVIC, Aleksa	09	PK "BPK" Bgd	1:41.56	178